2.1 O prazo de vigência fica prorrogado até 25 de março de 2027, nos termos do art. 10
"caput" do Decreto nº 10.426, de 16 de julho de 2020.

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO ACRÉCIMO DE VALOR

3.1 O valor do Termo de Execução Descentralizada será suplementado em R$ 2.049.157,14
(dois milhões, quarenta e nove mil cento e cinquenta e sete reais e quatorze centavos), perfazendo um
montante de R$ 5.049.157,14 (cinco milhões, quarenta e nove mil cento e cinquenta e sete reais e
quatorze centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO

4.1 Permanecem inalteradas as demais condições e cláusulas do instrumento original e dos
respectivos termos aditivos celebrados até a presente data, não modificadas por este instrumento,